
 

 

POSTANOWIENIE NR 75/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łomży 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Radziłów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łomży oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Radziłów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łomży 

 

/-/Jan Leszczewski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 75/2019  

Komisarza Wyborczego w Łomży  

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica wiejska, Łoje-Awissa 1, 19-213 Radziłów: 

 

1. Maciej Antosiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radziłów 

2. Rafał Jaczyński, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 

Czerwonki 

3. Ewa Maciorowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Słucz 

4. Małgorzata Rutkowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Łoje-Awissa 

5. Patryk Rynkiewicz, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Mścichy 

6. Kazimierz Tokarzewski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Radziłów 

7. Robert Ziemkiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Radziłów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica wiejska, Glinki, 19-213 Radziłów: 

 

1. Joanna Chrzanowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Kieljany 

2. Sylwia Czaplicka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Klimaszewnica 

3. Krystyna Jankowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Słucz 

4. Wioleta Konopka, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Święcienin 

5. Jolanta Malinowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Okrasin 

6. Agnieszka Mościcka, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 

Radziłów Kolonia 

7. Dorota Polkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Radziłów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, była Filia nr 1 Biblioteki Samorządowej, Słucz 82, 19-213 

Radziłów: 

 

1. Marta Wioletta Dąbrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Radziłów 

2. Ewelina Maciorowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Słucz 

3. Jacek Malinowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kramarzewo 

4. Krzysztof Roman, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 

Radziłów 

5. Renata Rynkiewicz, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Mścichy 

6. Ewa Halina Skrodzka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rydzewo Szlacheckie 

7. Elżbieta Wysocka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Klimaszewnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Kramarzewo 1, 19-213 Radziłów: 

 

1. Agnieszka Bagińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kieljany 

2. Maria Gadomska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Radziłów 

3. Danuta Barbara Jaczyńska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Czerwonki 

4. Krystyna Karwowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Borawskie-Awissa 

5. Bogdan Orłowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Radziłów 

6. Irena Rynkiewicz, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Mścichy 

7. Agnieszka Śmiarowska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 

Kownatki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Klimaszewnica 41, 19-213 Radziłów: 

 

1. Barbara Dąbrowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Karwowo 

2. Bogumiła Kozikowska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 

Kownatki 

3. Karolina Kozikowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ostrowik 

4. Teresa Michałowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Radziłów 

5. Michał Mikucki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kownatki 

6. Sylwester Rynkiewicz, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Mścichy 

7. Katarzyna Ziemkiewicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Klimaszewnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska, Mścichy 54, 19-213 Radziłów: 

 

1. Katarzyna Bobrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Grajewo 

2. Maria Gwiazdowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mścichy 

3. Barbara Grażyna Janowska-Nieradko, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ostrowik 

4. Barbara Koniecko, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Radziłów 

5. Renata Rydzewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Grajewo 

6. Aleksandra Rynkiewicz, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Mścichy 

7. Paulina Zakrzewska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 

Kieljany 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica wiejska, Karwowo, 19-213 Radziłów: 

 

1. Artur Antosiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Radziłów 

2. Andrzej Bobrowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Grajewo 

3. Teresa Brzóska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Radziłów 

4. Dorota Chrzanowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Karwowo 

5. Małgorzata Jaczyńska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 

Czerwonki 

6. Tomasz Koniecko, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Radziłów 

7. Paulina Trzaska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Gardoty 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Biblioteka Samorządowa w Radziłowie, Plac 500 - lecia 15, 

19-213 Radziłów: 

 

1. Alicja Barżykowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Radziłów 

2. Magdalena Chrzanowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Karwowo 

3. Marzena Ekstowicz, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Radziłów 

4. Anita Grabowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Czerwonki 

5. Marta Sulewska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Kieljany 

6. Bożena Suplicka, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Radziłów 

7. Danuta Tokarzewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Radziłów 

8. Anna Walewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Radziłów 

9. Izabela Zawistowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Grajewo 

 

 


